
Dansklærer til vores fantastiske gruppeordning i Farum

Dansklærer til vores fantastiske gruppeordning i Farum
Har du varme, humor og kompetencer til at arbejde med elever, der har brug for særlig støtte i
deres faglige, personlige og sociale udvikling? Trives du med at skabe trygge rammer og stærke
relationer, så elever kan udvikle sig og lære? Så er det DIG, vi mangler.
Vi og vores fantastiske elever søger en uddannet dansklærer til vores nuværende 2.-3. klasse.
Vi arbejder målrettet med børn og unge, der i en periode af deres skoleliv har brug for et mindre,
struktureret læringsmiljø og voksne, der kan gå ved siden af, foran og bagved dem for at give den
nødvendige støtte – både fagligt, personligt og socialt.
Stillingen er for dig, der trives i et tæt og professionelt samarbejde, og som ønsker at gøre en reel
forskel for elever, der har brug for tydelige rammer, stærke relationer og en rolig, anerkendende
tilgang. Har du erfaring med målgruppen og specialpædagogiske kompetencer, er det en klar
fordel.
Vi er åbne for gode idéer og optaget af at skabe en rød tråd i udviklingen af vores læringsmiljøer,
så flere børn kan deltage i fællesskabet. Gennem fordybelse og legende læring arbejder vi for, at
elevernes læringslyst kan blomstre. Det skal nemlig være sjovt at gå i skole – og på arbejde.
Du skal derfor have lyst og mod til at afprøve nye idéer og være nysgerrig på at udvikle praksis
sammen med kollegaer og elever.
Vi forventer, at du er optaget af det hele barn med fokus på ressourcer og progression, og at du har
gode idéer, som du kan omsætte til praksis.
Til gengæld kan vi tilbyde en fantastisk arbejdsplads med sjove, dygtige og engagerede kollegaer,
der brænder for at gøre en forskel for vores børn og unge. Hos os har vi højt til loftet, fast
supervision, ugentlige teammøder, vores egen lille bus til ture og kollegaer, der altid er klar til at
hjælpe.
 
Om os
Vi ligger i naturskønne omgivelser i Farum i vores egne lokaler med egne udearealer, og vi har et
tæt samarbejde med almenområdet på Lyngholmskolen.
Vores knap 30 elever, fra 0.-9. klasse, er fordelt på fem klasser. De har alle brug for voksne, der
gennem low arousal, specialpædagogik og stærke relationskompetencer skaber tydelige og trygge
rammer samt en sjov og meningsfuld skoledag.
Du skal derfor brænde for arbejdet med en gruppe børn og unge, der i en periode af deres skoleliv
har brug for tæt guidning i et mindre og struktureret skolemiljø.
Du skal have lyst til at arbejde med udviklingen af det hele menneske. Det kræver et tæt skole-
hjem-samarbejde samt et tværprofessionelt samarbejde med dine kolleger.
På Lyngholmskolens gruppeordning er vi en personalegruppe bestående af lærere, pædagoger, en
psykolog og en afdelingsleder. I alt er vi 15 fagpersoner i dagligdagen, der arbejder tæt sammen
om eleverne og læringsmiljøerne.
Vi er en del af Lyngholmskolen og har et tæt samarbejde med almenområdet, hvor vi deltager i
udvalgte fag, traditioner, fritidsordning, praktikforløb og fælles kompetenceudvikling.
 
Send os din ansøgning
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer, men timetallet kan forhandles. Løn- og
ansættelsesforhold sker efter gældende overenskomst og principperne i Ny Løn med tiltrædelse 1.
maj 2026 eller snarest muligt.
Deadline for ansøgning er torsdag den 12. marts 23.59. Ansættelsessamtaler afholdes tirsdag den
17. marts .
Hvis du vil vide mere, er du velkommen til at kontakte afdelingsleder Isabella på mail:
itr1@furesoe.dk eller telefon: 7216 5499.
Hvis vi har fanget din interesse, og du kan se dig selv som en del af vores fællesskab, så tøv ikke
med at sende din ansøgning – vi glæder os til at høre fra dig.
 
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.
 
Job i Furesø? Kom og vær med!
I Furesø skaber vi løsninger sammen. Med kolleger på tværs af organisationen. Med brugere og
borgere – ja med alle, vi er kommune for.
Fællesskaberne er vores svar på de udfordringer, vores velfærdssamfund står foran i de
kommende år, hvor flere får brug for velfærdsydelser og over længere tid. Og hvor nye ideer derfor
skal forny den service, vi yder.

Derfor giver vi plads til mødet mellem fagene og mellem mennesker, for det er her, innovationen
opstår. Vi koordinerer med hinanden på tværs af titler og fagligheder, og vi holder godt styr på den
daglige drift for at skabe sammenhæng for vores borgere. Vores hverdag har fokus på nærvær
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fremfor fravær på en sund arbejdsplads med røgfri arbejdstid. Så kom og vær med. Vi har også
plads til dig.
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